
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 04:43:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2022

N° do Processo/Ano: 13014/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA PELO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO, EM CUMPRIMENTO A DELIBERAÇÃO Nº
027, DE 24 DE MAIO DE 2022 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SÃO PAULO CONSEAS/SP”,.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO
GRATUITA PELO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO, EM CUMPRIMENTO A DELIBERAÇÃO Nº
027, DE 24 DE MAIO DE 2022 DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SÃO PAULO CONSEAS/SP”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2022 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-cestas-basicas-de-generos-alimenticios-para-distribuicao-gratuita-pelo-departamento-de-assistencia-social-as-familias-em-situacao-de-vulnerabilidade-social-do-municipio-em-cumprimento-a-deliberacao-n-027-de-24-de-maio-de-2022-do-conselho-es/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61c1ccb668543fbf15765995167164b6.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

06/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
66/2022 ESPERIA... 28/12/2022 31/12/2022 R$ 13.603,35 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13015 50 Pregão Presencial 21/12/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b9d3d817a2100a315eb5bcdb072587a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db0074c4afee922c5fe78fc5ebde4170.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/219
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/16598b56ae9b170f48950e8590f2c6de.pdf

